
TERESINA - PIQuinta-feira, 16 de fevereiro de 2006 - Nº 34

9

P. P. 0160

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO - SETDETUR
GABINETE DO SECRETÁRIO

ONDE SE LÊ: Termo Aditivo nº 002/06 ao Contrato N° 002/2005, publicado no D.O.E.
N° 15, do dia 20 de janeiro de 2006;
LEIA-SE: Extrato do Termo Aditivo nº 001/06 ao Contrato N° 002/2005.

Teresina, 15 de fevereiro de 2006

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL

ONDE SE LÊ: Termo Aditivo nº 003/06 ao Contrato N° 005/2005, publicado no D.O.E.
N° 15, do dia 20 de janeiro de 2006;
LEIA-SE: Extrato do Termo Aditivo nº 001/06 ao Contrato N° 005/2005.

Teresina, 15 de fevereiro de 2006

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL

ONDE SE LÊ: Termo Aditivo nº 004/06 ao Contrato N° 006/2005, publicado no D.O.E.
N° 15, do dia 20 de janeiro de 2006;
LEIA-SE: Extrato do Termo Aditivo nº 001/06 ao Contrato N° 006/2005.

Teresina, 15 de fevereiro de 2006

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL

ONDE SE LÊ: Termo Aditivo nº 005/06 ao Contrato N° 009/2005, publicado no D.O.E.
N° 15, do dia 20 de janeiro de 2006;
LEIA-SE: Extrato do Termo Aditivo nº 001/06 ao Contrato N° 009/2005.

Teresina, 15 de fevereiro de 2006

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL

ONDE SE LÊ: Termo Aditivo nº 006/06 ao Contrato N° 021/2005, publicado no D.O.E.
N° 15, do dia 20 de janeiro de 2006;
LEIA-SE: Extrato do Termo Aditivo nº 001/06 ao Contrato N° 021/2005.

Teresina, 15 de fevereiro de 2006

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL

P. P. 0158

EXTRATO DO ESTATUTO
Associação Prof. Cunha e Silva

ASSOCIAÇÃO PROF. CUNHA E SILVA - FOCUS, com sede e foro no município de
Teresina, entidade sem fins lucrativos, fundada em 03/08/2005,  tem como finalidade a
prestação de serviços nas áreas da saúde, comunicação, educação, cultura, meio
ambiente, laser, turismo, esportes, artesanato, treinamento e capacitação, agricultura,
pecuária, piscicultura, apicultura, música e cooperativismo, dentre outras, podendo
firmar convênios com os órgãos governamentais e a iniciativa privada, compõem-se
administrativamente de Assembléia Geral, Diretoria Executiva e Conselho Fiscal.
Teresina, 03 de fevereiro de 2006.

P. P. 0154

“CLELIA LEAL LUZ”,CNPJ 07.719.099/0002-06, torna público que requereu junta
Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais-SEMAR-PI, Licença de
Instalação(LI) e Licença de Operação(LO) p/Posto de Combustível no município de
Canto do Buriti-Piauí.

P. P. 0156


